М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Мэрии г. Грозного

В целях упорядочения движения транспорта по улицам города
Грозного:

1. Внести в распоряжения от 16 февраля 2007 года № 232
«Об организации дорожного движения автотранспорта по улицам
г. Грозного» и от 16 ноября 2007 года № 1437 «О внесении изменений в
распоряжение от 16 февраля 2007 года № 232 «Об организации дорожного
движения автотранспорта по улицам г. Грозного следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу абзац 3 пункта 8 распоряжения
от 16 февраля 2007 года № 232 « Об организации дорожного движения
автотранспорта по улицам г. Грозного»;

1.2. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения от 16 ноября
2007 года № 1437 «О внесении изменений в распоряжение от 16 февраля
2007 года № 232 «Об организации дорожного движения автотранспорта по
улицам г. Грозного».

2. Рекомендовать УГИБДД МВД по ЧР подготовить техническое
задание для установки необходимых дорожных знаков.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

КО
\

Мэр города|^^-"""'""'""7 * Ш М.М. Хучиев